
HVS Verbandsebene 18/19
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe Qualifikation Sachsenliga Gruppe B

Datum 11.05.2019, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft Koweg Görlitz

Spielort Nassau-SH Weinböhla  Gastmannschaft SG Pirna/Heidenau

 

Heimmannschaft

Koweg Görlitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pinkau, Maximilian - -

2 Seifert, Leon - - 1

3 Dreßler, Maurice - - 1

4 Bräsel, Pascal - - 25:24

5 Tausche, Marvin Joe - - 4

6 Czarnowsky, Jacob - - 2 29:30

7 Just, Julius - - 0/1 13:56

8 Gähler, Marc - -

9 Ansorge, Bennett - - 4

10 Neumann, Bruno - - 6 1/1 14:15 29:56

11 Kretzschmer, Lucas - -

12 Herbst, Dominik - -

13 Hintz, Bjarne - - 2

14 Schmidt, Nick - - 26:06

A Albert, Ronny - -

B Czarnowsky, Jan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 29:00

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Pirna/Heidenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jacob, Caspar - -

3 Arnold, Tom - -

4 Richter, Paul - - 25:19

6 Bauer, Moritz - - 7 2/2

8 Wunderlich, Louis - - 17:26

9 Peters, Julius - - 1

10 Lindner, Richard - - 5

11 Borgmann, Danny - - 2

12 Ihl, Florian - -

13 Beck, Lenny - - 1

14 Joseph, Sebastian - - 1

16 Straßberger, Ben - - 2

A Pfitzner, Tilman - - 24:56

B Weißbach, Peter - -

C Wolf, Tristan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 05:30

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmertosch, Manuela - - - - -

SR B Weiß, Juliane - - - - -

Sek. Damme, Nick - - - - -

Zeitn. Mähler, Robin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Koweg Görlitz

Ergebnis 20:19 (14:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:41 1:0 Tor 2 Seifert, Leon

Gast 01:14 1:1 Tor 11 Borgmann, Danny

Heim 01:23 2:1 Tor 9 Ansorge, Bennett

Gast 02:25 2:2 Tor 11 Borgmann, Danny

Heim 02:46 3:2 Tor 3 Dreßler, Maurice

Heim 03:11 4:2 Tor 9 Ansorge, Bennett

Heim 03:55 5:2 Tor 5 Tausche, Marvin Joe

Gast 04:30 5:3 Tor 16 Straßberger, Ben

Heim 04:45 6:3 Tor 13 Hintz, Bjarne

Heim 05:24 7:3 Tor 10 Neumann, Bruno

05:30 Auszeit Gast

Gast 06:37 7:4 Tor 10 Lindner, Richard

Heim 07:40 8:4 Tor 10 Neumann, Bruno

Heim 08:39 9:4 Tor 5 Tausche, Marvin Joe

Gast 10:02 9:5 7m mit Tor 6 Bauer, Moritz

Heim 10:45 10:5 Tor 9 Ansorge, Bennett

Gast 11:02 10:6 Tor 10 Lindner, Richard

Heim 12:25 11:6 7m mit Tor 10 Neumann, Bruno

Heim 13:11 12:6 Tor 5 Tausche, Marvin Joe

Gast 13:18 12:7 Tor 6 Bauer, Moritz

Heim 13:34 13:7 Tor 9 Ansorge, Bennett

Heim 13:56 2 Minuten 7 Just, Julius

Gast 14:15 13:8 Tor 6 Bauer, Moritz

Heim 14:15 2 Minuten 10 Neumann, Bruno

Heim 14:39 14:8 Tor 5 Tausche, Marvin Joe

Gast 14:56 14:9 Tor 16 Straßberger, Ben

Gast 15:32 14:10 7m mit Tor 6 Bauer, Moritz

Gast 16:42 14:11 Tor 14 Joseph, Sebastian

Heim 17:12 15:11 Tor 10 Neumann, Bruno

Gast 17:26 Verwarnung 8 Wunderlich, Louis

Heim 18:59 16:11 Tor 10 Neumann, Bruno

Heim 20:29 17:11 Tor 10 Neumann, Bruno

Gast 21:17 17:12 Tor 10 Lindner, Richard

Gast 22:41 17:13 Tor 6 Bauer, Moritz

Gast 23:49 17:14 Tor 6 Bauer, Moritz

Heim 24:28 17:14 7m ohne Tor 7 Just, Julius

Gast 24:56 Verwarnung A Pfitzner, Tilman

Gast 25:19 Verwarnung 4 Richter, Paul

Heim 25:24 Verwarnung 4 Bräsel, Pascal

Gast 26:06 17:15 Tor 10 Lindner, Richard

Heim 26:06 2 Minuten 14 Schmidt, Nick

Gast 26:49 17:16 Tor 9 Peters, Julius

Heim 27:06 18:16 Tor 6 Czarnowsky, Jacob

Gast 28:53 18:17 Tor 13 Beck, Lenny

29:00 Auszeit Heim

Heim 29:12 19:17 Tor 6 Czarnowsky, Jacob

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 29:30 2 Minuten 6 Czarnowsky, Jacob

Gast 29:30 19:18 Tor 6 Bauer, Moritz

Gast 29:56 19:19 Tor 10 Lindner, Richard

Heim 29:56 2 Minuten 10 Neumann, Bruno

Heim 30:00 20:19 Tor 13 Hintz, Bjarne
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